



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



उपक्षेत्रीय कार्यालय मरोल

SUB REGIONAL OFFICE MAROL

पंचदीप भवन, प्लॉट नं.9, रोड नं.7, एम्.आई.डी.सी., मरोल
PANCHDEEP BHAVAN, PLOT NO.9 ROAD NO.7, M.I.D.C. MAROL
अंधेरी पूर्व, मुंबई-400 093 | ANDHERI EAST, MUMBAI-400 093
Phone: 022-2822568/89, Email: dir-marol@esic.nic.in
Website: www.esic.nic.in / www.esic.in

सं. - 35-झेड-17/12/18/विविध/प्रशासन-18

दिनांक: 13-03-2025

परिपत्र / CIRCULAR

क.रा.बी.नि. मुख्यालय ने पत्र सं. I-15012/1/2021-ICT (Comp. No. 137) दिनांक 11.03.2025 के मध्यम से सूचित किया है कि ओटीपी प्रमाणीकरण के साथ ईआरपी मोड्यूल में कर्मचारी लॉगिन की कार्यक्षमता विकास के आधीन है और इसलिए सभी कर्मचारियों को ईआरपी मोड्यूल में अपना मोबाइल नंबर अपडेट करने का निर्देश दिया है।

ESIC Headquarters' Office vide letter No. I-15012/1/2021-ICT (Comp. No. 137) dated 11.03.2025 has informed that the functionality of Employee login in ERP module with OTP authentication is under development and has therefore directed all the employees to update their mobile number in ERP module.

उपर्युक्त संदर्भित मुख्यालय के पत्र के अनुसरण में,

In pursuance to above-mentioned Headquarters' letter,

1. सभी अधिकारी/कर्मचारियों को सलाह दी जाती है कि वे जांच लें कि उनका सही/कार्यात्मक मोबाइल नंबर ऑनलाइन ईआरपी रिकॉर्ड्स में दर्शाया गया है या नहीं। यदि नहीं, तो इसे तुरंत ऑनलाइन ईआरपी में अपडेट करें और दिनांक 18.03.2025 तक प्रशासन शाखा, उ.क्षे.का. मरोल को सूचित करें।

All officer/officials are advised to check whether their correct/functional mobile number is reflected in online ERP records or not. If not, then the same shall be updated in ERP immediately and intimate the Admin Branch, ESIC SRO Marol, latest by 18.03.2025.

2. जो अधिकारी/कर्मचारी ईआरपी में अपना मोबाइल नंबर अपडेट करने में विफल रहते हैं, वह ओटीपी द्वारा प्रमाणीकरण के दौरान आनेवाली किसी भी समस्या के लिए खुद जिम्मेदार रहेंगे।

The officer/official who fails to update their mobile number in ERP, they themselves will be responsible for any problems/issues arising during the ERP authentication by OTP.

(मुकुल वत्स/Mukul Vats)

उप निदेशक (प्रशासन)/Dy. Director (Admin)

प्रतिलिपि/Copy to:

1. उ.क्षे.का. मरोल के अधीनस्थ सभी अधिकारी/कर्मचारी/All Officers/Officials of SRO Marol
2. उ.क्षे.का. मरोल के अधीनस्थ सभी शाखाएँ/शाखा कार्यालय/All Branches/Branch Offices of SRO Marol.
3. सामान्य शाखा (नोडल आईसीटी) को वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु/ General Branch (Nodal ICT) for uploading on website.